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CGW3620 C.G. Workwear Kochjacke Trapani für Herren 46 / Black / White [#040000;#FFFFFF]

84,93 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: C.G. Workwear
Bestell-Nr.: CGW3620-BKWE-46

Made in Germany
Mit hautfreundlichem Tencel
Hohe Feuchtigkeitsaufnahme und schnelle Trocknung
Leicht tailliert
Stehkragen
Kontrastfarbige Paspeln
Brusttasche
Aufgesetzte Ärmeltasche
95 °C waschbar

Grammatur: 190 g/m²
Materialzusammensetzung: 50% Lyocell / 50% Polyester
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Verfügbare Artikelvarianten

Größe
• 48
• 50
• 46
• 52
• 54
• 56
• 58
• 60

Farbe
• Black / White [#040000;#FFFFFF]
• Raven / Black [#3F4444;#040000]
• White / Black [#FFFFFF;#040000]


